

NÁHRADNÍ DÍLY - VÁNOČNÍ OSVĚTLENÍ 2022

Cenová nabídka 2022

Město Znojmo

Obroková 12, 669 22, Znojmo
Ing. Lucie Nekulová, Tel: 739 389 010
Email : lucie.nekulova@muznojmo.cz

Č. NABÍDKY: OP23062022
ZE DNE: 23.6.2022
Zakázka číslo:

VARIANTA / UMÍSTĚNÍ	SPECIFIKACE	POČET KUSŮ	PRODEJNÍ CENA / KS	PRODEJNÍ CENA / CELKEM
Náhradní díly - potřebné komponenty na opravu vánoční dekorace - Městská zeleň Znojmo	Světelný řetěz LED SPL18EWW-G, barva teplá bílá , kabel zelená, délka 18m, příkon 12W (trojúhelníky průtah)	80	2 250 Kč	180 000 Kč
	Světelná stěna CUL3EWWF-W, základna 2m, délka pramenů 3m, barva teplá bílá s flash, příkon 72W (pro lustry - Obroková)	16	7 500 Kč	120 000 Kč
	Světelný řetěz LED SPL18EWW-W, barva teplá bílá , kabel bílá, délka 18m, příkon 12W (andělé Horní náměstí)	40	2 250 Kč	90 000 Kč
	LED RPLEWW - had , barva teplá bílá, délka 99m (pro dekorace náměstí, zásadní podmínkou dělitelnost po 1,5m)	594	145 Kč	86 130 Kč
	Spojka 2 RPL+RPL - ARPLSPIN2	100	20 Kč	2 000 Kč
	Rope light set ARPLSET	50	180 Kč	9 000 Kč
	Spojka 1RPL + přívodní kabel ARPLSPIN	50	20 Kč	1 000 Kč
	Lišta ARPLU	3,6	30 Kč	108 Kč
	Smršťovací trubice pro RPL	20	150 Kč	3 000 Kč
	Manipulace	1	1 000 Kč	1 000 Kč
CENA CELKEM BEZ DPH 21%				492 238 Kč

DOPRAVA	poštovné, balné	1	2 000 Kč	2 000 Kč
----------------	------------------------	----------	-----------------	-----------------

	Celkem prodej
CELKOVÁ CENA BEZ DPH 21%	494 238 Kč
DPH	103 790 Kč
CELKOVÁ CENA S DPH 21%	598 028 Kč

Cenová kalkulace, byla zpracována na základě dodaných podkladů zadavatele.

ZPRACOVAL: Olga Poláková
TELEFON, EMAIL: 737 730 743, brno@sosdekorace.cz